



Kielce, dnia 09.01.2014r.

AO-IV.272.2.514.2013

Procedura prowadzona bez stosowania ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Kielcach z dnia 12 lipca 2011 roku

W związku z wpływaniem kolejnych pytań, dotyczących rozeznania rynku na zakup i montaż kompletu masztu antenowego na dachu budynku Starostwa Powiatowego w Kielcach, zlokalizowanego przy ulicy Wrzosowej 44, 25 – 211 Kielce, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 5

Czy zamiast stalowego, ocynkowanego masztu antenowego o wysokości 15m opisanego w specyfikacji można zaproponować, jako zamiennik, konstrukcję aluminiową o takiej wysokości. Konstrukcja byłaby przystosowana do montażu na niej urządzeń ze specyfikacji. W sprawie instalacji antenowej: zamiast anteny BSN proponujemy oryginał Radmorowski, który jest w tej samej cenie – Radmor 3282 wyk. 3. Zamiast kabla RG-8 – proponujemy Andrew CNT-400 – taki sam, ale inny producent. Parametry minimalnie lepsze. W rozeznaniu nie ma wzmianki o opaskach uziemiających i ochronnikach na kable antenowe, czy są wymagane?

Odpowiedź na Pytanie 5

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody w zakresie zamiany masztu stalowego na maszt aluminiowy.

W kwestii instalacji antenowej, Zamawiający jest zainteresowany kablami miedzianymi w podwójnym oplocie o parametrach równoważnych do podanego kabla w pkt 8 rozeznania rynku, np. H1001 PE, H1500 lub innymi. Wg rozeznania Zamawiającego, kabel Andrew CNT-400 nie spełnia tych wymogów. Zamawiający dopuszcza antenę Radmor 3282 wyk. 3 jako zamiennik anteny BSN. Opaski uziemiające i ochronniki na kable antenowe są wymagane.

Pytanie 6

W zapytaniu podany jest termin realizacji zadania do 2 miesięcy od podpisania umowy. Ponieważ w zakresie jest zgłoszenie prac, co determinuje 30 dniowy okres na jego uprawnomocnienie pozostaje 1 miesiąc na wykonanie pozostałej części zadania. Jest to dość krótki okres czasu w stosunku do zakresu prac. Oczywiście, pewną część prac (niezwiązaną z budownictwem) można wykonać podczas oczekiwania na decyzję urzędu, jednak nawet uwzględniając to uważamy, że realnym terminem jest 80 dni od podpisania umowy. Prosimy o uwzględnienie zmiany tego terminu?



Odpowiedź na Pytanie 6

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody, na zmianę terminu realizacji zadania na 80 dni od daty podpisania umowy.


WICESTAROSTA
Zenon Janus